
 
Město Nový Knín – zápis stavební komise                                

  Záznam z jednání 

     

  
 

 

 1/1 Datum vydání/Issue:1.4.2019  

  

Předmět, místo a čas jednání: 
 Zápis stavební komise                                    č.02  
Místo a čas jednání: 
 

Nový Knín                                                     05.03.2019, 17:00 hodin 
Přítomni a podpisy: 
 

Josef Kolka (JK), Martin Douša (MD), Martin Michálek (MM), Stanislav Foukner (SF), p. 
Cvrček (p.C),  

Na vědomí: 
 

Tomáš Havlíček, zastupitelé města Nový Knín 

Text šedý --- bude vypuštěn v dalším zápise 

Bod Text – popis Odpovídá Termín 

1. Projednání parkovacích míst na sídlišti. 
V místě proběhlo šetření a po domluvě s místními spoluobčany, které jsme oslovili, st. komise 
navrhne úpravy parkovacích míst. S tím souvisí i prořezávka a vykácení zeleně na místech, 
kde by měly vzniknout parkovací místa. Proto by bylo rozumné, aby se na tento problém 
podívala i životní komise. 

.Všichni  

2.  Na další schůzce proběhne zakreslení do map a předání ke konzultaci a vyjádření příslušných 
orgánů i spoluobčanů. 

všichni 27/03/2019 

3.  Parkovací místa budou uzpůsobena podle počtu bytu, tento klíč bude dle našeho názoru 
rozhodující. Parkovací místa budou připravena jak pro obecní byty, tak i pro byty družstevní a 
pro byty SVJ.  

Všichni 
 
 

 
 
 

 
 
 

 

4.  Město by mělo udělat parkovací místo pro každého spoluobčana. Kapacitu parkovacích míst 
navýšíme s ohledem na prostor na bytovkách. Toto je konstatování stavební komise. 

všichni  

5.   Další schůzka proběhne dne 27.03.2019   

6.    

7.     

8.    

9.     

10.     

11    

    

 
 
Tento zápis je považován za odsouhlasený osobami účastnými jednání, pokud žádný z účastníků nevznese jakékoli námitky, a to do 
1.pracovního dne ode dne vydání. 

Na vědomí: 
 

Všichni přítomní 

Zapsal: Josef Kolka     


	Zapsal: Josef Kolka



